



Klobouky u Brna 30.9.2020

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, doručené prostřednictvím datové schránky dne 18. 9. 2020, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Požadovaná informace a poskytnutí informace:

1. Kdy nabylo právní moci územní rozhodnutí o umístění stavby, vedené pod spis. zn. 1970/2017-330 (dále jen „ÚR“), kdy bylo toto rozhodnutí vydané a pod jakým číslem jednacím?

*ÚR bylo vydáno dne 14. 9. 2017 pod č. j. 2290/2017, nabylo právní moci 20. 10. 2017.*

2. Bylo v době platnosti ÚR vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabylo v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru? Pokud ano – žádáme o sdělení, kdy bylo vydáno, pod jakou spis. zn. a č. j., kdy nabylo právní moci/účinků.

*Nebylo vydáno stavební povolení ani souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru.*

3. Bylo v době platnosti ÚR zažádáno o prodloužení jeho platnosti? Pokud ano – žádáme o sdělení, kdy byla podána žádost, jak byla zdůvodněna, zda je k dnešnímu dni řízení ukončené a s jakým výsledkem, spis. zn., č. j., datum vydání, popř. právní moc bylo-li vydáno rozhodnutí/usnesení ve věci.

*Žádost o prodloužení platnosti ÚR byla podána dne 16. 7. 2019 z důvodu dříve nepředpokládaného zdržení prací při zpracování dokumentace pro stavební povolení.*

*Řízení je ukončené. Platnost ÚR byla prodloužena rozhodnutím ze dne 1. 10. 2019, pod sp. zn. 2081/2019-330, č. j. 2842/2019, rozhodnutí nabylo právní moci 1. 11. 2019.*

4. Eviduje obecný stavební úřad další žádosti týkající se předmětné stavby? Pokud ano – žádáme o sdělení, kdy byla žádost podána, pod jakou spis. zn. je evidována a čeho se týká (např. změny ÚR, dělení pozemků atd.).

*Stavební úřad neeviduje další žádosti týkající se předmětné stavby.*

Referent územního plánování  
a stavebního řádu  
MěÚ Klobouky u Brna  
Ing. Jana Baturná